
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  dieci, del mese di gennaio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO: 
 che con Determinazione n. 48 del del 31/12/2018  Rg n. 900 si è disposto : 

<< DI DARE AVVIO, per le motivazioni in premessa citate, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016, attraverso ricorso allo strumento del mercato elettronico della pubblica 
amministrazione, con lo strumento della trattativa diretta con la Ditta Nenè Services Società 
cooperativa con sede in Piazza Ercole Vincenzo Orsini 8 – Montorio al Vomano, l’iter necessario 
per l’affidamento del servizio di REFEZIONE SCOLASTICA del Comune di Acquasanta Terme 
dal 7 gennaio 2019 sino al 31 marzo 2019>>; 
 

- Che in data 31.12.2018, entro il termine prescritto, pervenivano l’offerta della Ditta NENE’ 
SERVICES pari a € 4,35 a pasto 

 
 
Che, conseguentemente, occorre procedere all’aggiudicazione del servizio e assumere 
l’impegno della  spesa necessaria al pagamento del corrispettivo offerto; 
 
 
 
Ritenuto di disporre l’aggiudicazione in favore della ditta NEnè services, al pz. Offerto di euro 
4,35 a pasto oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 700,00 e IVA al 4%; 
 

− il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

− il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 

DETERMINA 
 
le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
di  disporre l’aggiudicazione del suddetto servizio in favore della ditta NEnè services, mediante al 
pz. Offerto di euro 4,35 a pasto; 

Determinazion

e 
2 del 

10-01-

2019 
N° Cron. Gen. 7 data reg. 

10-01-

2019 

Oggetto: 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DAL 07/01/2019 AL 31/03/2019 - 

AGGIUDICAZIONE IMPEGNO DI SPESA  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

  
di impegnare la spesa di euro 34.386,56 (comprensiva di oneri per la sicurezza pari a euro 
700,00 e IVA pari a euro 1322,56)  con cap 804/3; 
 

di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, ripartita per 
esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata per complessivi € 9.980,00: 

Esercizio di esigibilità Importo esigibile 

 Anno 2019 € 34.386,56 

TOTALE € 34.386,56 

 di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di €. 34.386,56 comprensiva di 
oneri per la sicurezza e IVA, in base alla seguente tabella: 

Soggetto 
creditore 

Importo 
imputato 

Esercizio 
registrazione 

Esercizio 
imputazion

e 

Codifica di bilancio 

Titolo 
2° livello 3° livello 

Cap/Art Impegno n. 

Operatore economico: 
Nenè Services Società 
cooperativa con sede 

in Piazza Ercole 
Vincenzo Orsini 8 – 
Montorio al Vomano 

€ 34.386,56 2019 2019 1 3  2 804/3 2/2019 

                                                                                                                                                 TOTALE € 34.386,56 

 

DI DARE ATTO che per la presente procedura di affidamento è stato acquisto il seguente codice 

CIG nr. Z06268DFD6 rilasciato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.). 
 

Di trasmettere il presente atto alla Ditta Nenè Services a mezzo posta elettronica certificata. 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 10-01-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      17-01-2019        al       01-02-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 17-01-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

Bosica Fabio 

   

 
 


